
 
 
 
 

Dotaz: 
k položce č. 92 - karmín: p.a. 28 g, prach v č.7. 
Je možno dodat položku ve standardním balení 25 g namísto 28 g? 
  
Odpověď: 
Ano. Zadavatelem umožňuje dodat položku ve standartním balení 25 g.  
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Dotaz: 
k části 9: 
Položka č.2 - sklo laboratorní různé - krycí sklo, rozměr 20x20 mm, sada po 100 ks - zadavatel 
požaduje balení po 100 ks. Všichni dodavatelé nabízí 10x100ks v balení= 1000ks. Bylo by možné 
upravit zadání tak aby se dalo nabídnout toto ekonomicky výhodné balení? 
  
Odpověď: 
Zadavatelem požadované balení po 100 ks lze nahradit ekonomičtějším balením za podmínky, že 
bude zachován celkový požadovaný počet.  
 
 
 
Dotaz: 
k části 9: 
Položka č. 3 - sklo laboratorní různé - podložní sklo se třemi jamkami, rozměr 76x26 mm, 
dodáváno po kusech - zadavatel požaduje jednotlivě balené skla. Všichni dodavatelé nabízí 
balení po 50ks. Bylo by možné upravit zadání tak, abychom mohli nabídnout toto ekonomicky 
výhodné a jediné balení skel se třemi jamkami? 
  
Odpověď: 
Zadavatel sděluje, že umožňuje aby bylo nabídnuto ekonomičtějším balení skel se třemi 
jamkami. 
 
 
Dotaz: 
k části 9: 
Položka č. 4 - sklo laboratorní různé - lahvička s kapátkem, objem 60 ml, sklo s plastovým 
kapátkem - lahvičky se šroubovacími uzávěry se skleněnými kapátky případně plastovými 
kapacími uzávěry dodavatelé nabízí v objemu 50ml a pak až 100ml. Bylo by možné upravit/ 
doplnit specifikaci? 
  
Odpověď: 
Zadavatel sděluje, že požaduje 15 ks po 50 ml a 15 ks po 100 ml, pokud se takovéto objemy 
nenabízejí, pak zadavatel požaduje jednotný objem 100 ml.  
 
 
Dotaz: 
k části 6: 
Položka 69 - o jaký typ kahanu má zadavatel zájem na zemní plyn nebo propan? 
  
Odpověď: 
Bude se jednat o zemní plyn. Typ kahanu: Bunsenův, s regulací vzduchu a zemního plynu, teplota 
1300-1500C – bylo uvedeno již v „tabulce s položkami“. 
 
 
Dotaz: 
k části 6: 
Položka 96 - akceptuje zadavatel nabídnutí každé zátky zvlášť? 
  
Odpověď: 
Zadavateli není známo, že by existovala Položka „Zátky“. Může tazatel upřesnit čeho dotaz se 
týká? 
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Dotaz: 
k části 9: 
položka 8 - jaký typ rukojeti a o jaký tvar má zadavatel zájem 
  
Odpověď: 
Může tazatel upřesnit čeho dotaz se týká? 
 
 
Dotaz: 
k části 9: 
položka 9 - prosím o uvedení rozměru skalpelu. 
  
Odpověď: 
Skalpel bříškatý, kovový s vyměnitelnou čepelí. Celková délka skalpelů se neuvádí, zadavatel 
poskytuje odkaz na příklad skalpelu, který odpovídá uvedeným požadavkům. 
https://www.benu.cz/skalpel-briskaty-c-5-35mm-
zsz?aw=1&utm_campaign=freelistings&utm_medium=organic&utm_source=google&utm_term=
Skalpel+b%C5%99%C3%AD%C5%A1kat%C3%BD+%C4%8D.5+35mm+ZSZ&gclid=EAIaIQobC
hMIi-yI6_iM-wIV2uFRCh33tAalEAQYAiABEgIqGPD_BwE 
 
 
Dotaz: 
k části 9: 
položka 10 - prosím o uvedení rozměru nůžek a tvaru špiček. 
  
Odpověď: 
Nůžky preparační, rovné, kovové. Jedná se o běžné kancelářské nůžky, zadavatel poskytuje 
odkaz na příklad nůžek: https://www.sevt.cz/produkt/spoko-kancelarske-nuzky-ergonomy-15-
cm-51358174730/?gclid=EAIaIQobChMIuqDVl_mM-
wIVTvlRCh1RoApIEAQYASABEgKG1_D_BwE 
 
 
Dotaz: 
k části 9: 
položka 8 - jaký typ rukojeti a o jaký tvar má zadavatel zájem 
  
Odpověď: 
Může tazatel upřesnit čeho dotaz se týká? 
 
 
Dotaz: 
k části 9: 
Položka 20 - prosím o uvedení požadované metráže hadice ke kahanu. 
  
Odpověď: 
Metráž hadice ke kahanu je 5 m 
 
 
Dotaz: 
k části 9: 
Položka 20 - prosím o uvedení požadované metráže hadice ke kahanu. 
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Odpověď: 
Metráž hadice ke kahanu je 5 m 
 
 
Dotaz: 
k části 10: 
Prosíme o upřesnění, zda-li zadavatel požaduje výdechový či nádechový spirometr (nádechový 
je uveden v původní technické specifikaci, načež odkaz, který byl v souvislosti s dotazem zaslán 
je dle technických údajů výdechový). 
  
Odpověď: 
Zadavatel požaduje spirometr výdechový. 
 
 
Dotaz: 
k části 10: 
Vodní lázeň – požaduje zadavatel vodní lázeň s nucenou cirkulací či bez cirkulace? Prosíme o 
upřesnění jaké nádoby budou do lázně vkládány. 
  
Odpověď: 
Lázeň bude bez cirkulace, ideálně s vyjímatelným držadlem na zkumavky, aby do lázně mohly 
být vkládány i např. Kádinky. 
 
 
Dotaz: 
k části 10: 
pH metr s elektrodou - prosíme o upřesnění, zda-li zadavatel požaduje dodání pH metru stolního 
či přenosného. 
  
Odpověď: 
Zadavatel požaduje dodání pH metru přenosného. 
 
 
Dotaz: 
k části 10: 
analytické předvážky - bude zadavatel akceptovat dodání vah s vážící plochou 17 x 14 nebo 
eventuelně dodání s kruhovou vážící plochou? 
  
Odpověď: 
Zadavatel bude akceptovat dodání vah s vážící plochou 17 x 14. 
 
 
Dotaz: 
k části 6: 
savička pryžová transparentní - prosíme o upřesnění barvy neb ve specifikaci je uvedena barva 
červená. Většina výrobců dodává transparentní savičky pro tento objem. 
  
Odpověď: 
Je možné dodat savičku transparentní. 
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Dotaz: 
k části 10: 
analytické předvážky - prosím o upřesnění, zda-li se jedná o váhy analytické nebo předvážky, 
kombinace analytických předvážek není dle technické specifikace dle různých výrobců možná. 
  
Odpověď: 
Jedná se o předvážky. 
 
 
 
Dotaz: 
k části 9: 
rukavice - zadavatel má v technické specifikaci uvedeny rukavice nitrilové TNT. Bude zadavatel 
akceptovat dodání rukavic jiné značky za předpokladu, že jsou splněny všechny požadované 
normy? 
  
Odpověď: 
Za předpokladu, že budou dodány rukavice s totožnou certifikací jako v technických podmínkách 
uvedené, bude zadavatel akceptovat dodání rukavic jiné značky. 
 
 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 11. listopadu 2022. článek 10 Zadávací 

dokumentace - Lhůta a způsob podání nabídky se mění takto: 

Lhůta pro podání nabídek pro všechny části končí dne 11.11.2022 v 10:00. 
 
 
 
 
 
V Brně dne 01.11.2022 
 
 
 RPA Tender, s.r.o.  
 Zástupce zadavatele 


